
 

1 
 

 
 
 
 
 
 

 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 002/2024, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2024. 
 
 

ELIANE COLETTE DA ROCHA, DIRETORA GERAL DA 
FERSB - FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA 
REGIÃO DE BAURU, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 

Ficam previstas as condutas necessárias por parte dos candidatos a serem observadas no dia da aplicação do 
Processo: 
 

- O candidato deve chegar ao local de prova e se dirigir imediatamente para a sala ao qual foi convocado, sem 
permanecer defronte ao prédio ou no pátio do mesmo; 
 

- O candidato deve sair da sala ao qual foi convocado e imediatamente se retirar do prédio após término de sua prova; 
 

- O candidato poderá entrar no local de aplicação portando sua garrafa de água; 
 

- O candidato preferencialmente não deverá se ausentar da sala para utilização dos sanitários, salvo caso de extrema 
necessidade e urgência, pois estes terão rígido processo de controle para evitar o uso simultâneo e incentivando a 
prática da higiene e a devida assepsia. 
 
 

RESOLVE: 
 

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as funções: 
 

Denominação  Quantidades de inscritos 
Auxiliar de Limpeza  049 
Agente Comunitário de Saúde UBS – Claudeci dos Santos Tavares 010 
Agente Comunitário de Saúde UBS – Dr. Joaquim Cortegoso 094 
Agente Comunitário de Saúde UBS – Guaianás 019 
Agente Comunitário de Saúde UBS – Gumercindo Guermandi (Santelmo) 024 
Agente Comunitário de Saúde UBS – Lydia Rosin Alves  087 
Agente Comunitário de Saúde UBS – Silvia Adriana Reginato (Vanglória) 014 
Agente Comunitário de Saúde UBS – Waldomiro Fernandes Mateus 132 
Auxiliar de Almoxarifado  173 
Técnico de Radiologia  041 
Assistente Social  013 
Cirurgião Dentista  062 
Controlador Interno  009 
Educador Físico  019 
Fisioterapeuta   036 
Fonoaudiólogo 001 
Médico de Estratégia de Saúde da Família (ESF)  040 
Terapeuta Ocupacional 001 

 
 
PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Processo Seletivo: 

 
Nome Inscrição Função 

CAROLINE DE SOUZA CASTILHO 21066 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS CLAUDECI DOS SANTOS TAVARES 

DALILA VICENTE DOS SANTOS DE SOUZA 20896 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS CLAUDECI DOS SANTOS TAVARES 

EMILIN MARILIN BUENO AMARANTE 20635 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS CLAUDECI DOS SANTOS TAVARES 

GIOVANA GONCALVES RIBEIRO 20317 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS CLAUDECI DOS SANTOS TAVARES 

GIUSEPPE PAOLO GADANI 20718 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS CLAUDECI DOS SANTOS TAVARES 

IMER ARANTES DE OLIVEIRA 21072 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS CLAUDECI DOS SANTOS TAVARES 

IRAMAIA GADANI DE LIMA 20716 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS CLAUDECI DOS SANTOS TAVARES 

LARISSA FERNANDA PEREIRA 20188 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS CLAUDECI DOS SANTOS TAVARES 

LEANDRO RAFAEL VIEIRA DE MAGALHAES 21201 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS CLAUDECI DOS SANTOS TAVARES 

ROSANA GODOY ARIELO 20471 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS CLAUDECI DOS SANTOS TAVARES 



2 
 

ALINE APARECIDA DE FATIMA GOMES 20510 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

AMANDA DA SILVA BATISTA 20598 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

AMANDA DINIZ RODRIGUES 20466 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

AMANDA MOREIRA BARBOSA 20490 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

ANA CAROLINA LIZABEL BERNARDO 20631 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

ANA JULIA PORFIRIO REIS 20633 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

ANA LAURA QUEIROZ DOS SANTOS 20185 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

ANA RITA ALMEIDA 20959 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

ANNELIESE WALDER 20327 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

BIANCA DE LIMA MELLO 20215 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

CAMILA CRISTINA SOUZA ALVES DA SILVA 21130 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

CAMILA DIAS MATEOZI 20726 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

CAMILA FERNANDA FIORENCO 20564 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

CIBELE RIBEIRO FERREIRA 20382 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

DANILO VINICIUS GODOI 21090 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

DEBORA CRISTINA SOUZA TEODORO DA COSTA 20217 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

DENISE ELIANAY DE OLIVEIRA ANGELO 20651 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

DIANA HERNANDEZ RIBEIRO 20517 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

EDER PINHEIRO BARROS 20807 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

EDI CARLOS GIMENES 20775 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

ELAINE CRISTINA DE LIMA 21113 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

EVERTON SANTOS PEREIRA DA SILVA 20941 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

FABIANA PASSOS DA SILVA 21145 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

FABIANA PEREIRA DE SOUZA 20908 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

FELIPE LORCA 20785 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

FERNANDA LOPES VALENTIM 21197 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

FERNANDA MARTINS ALVES 20451 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

FLAVIO DA SILVA SIMÕES 20569 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

GEOVANA VIDO DE AZEVEDO 21262 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

GIOVANA CRISTINA SERRA DA SILVA 20081 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

GIOVANNA LYSSA CAPOBIANCO 21260 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

HELLEN MARIANA BRESSIANI 20421 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

HELOISA DE FARIA LIZABELLO 20940 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

ISABELLI ALVES PORTONI SOUZA 20477 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

ISADORA MARTINS NORBERTO 20153 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

JESSICA ALEIXO CASSEMIRO 20960 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

JHONNY DOS SANTOS SOLANA 20441 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

JOAO COUTINHO NETO 20112 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

JOAO MARCOS NOZELA DE ALMEIDA 21250 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

JOAO VITOR ROMANINI MATOSO 20375 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

JOZI HENRIQUE 21166 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

JULIA AMARAL NOBREGA 21133 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

JULIA DA SILVA DO PRADO 20505 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

JULIA GAIOTO MARIANO 20392 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

JULIA GANDARA QUEIROZ DOS SANTOS 20456 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

JULIA RAYRA RAMOS SILVA 20597 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

JULIANA TEIXEIRA GRILLO DAMADA 20296 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

KATIA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA 20672 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

KETTELLEY KAROLAYNE PAULINO ORTIZ MACHADO 20753 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

KLEBER DE OLIVEIRA BORGES 21132 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

LAIZI FERNANDA MORAES SOUZA 20855 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

LAVINIA EDUARDA DE MEDEIROS SILVA 21251 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

LIVIA PRADO DOS ANJOS 20080 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

LIVIA RENATA MOREIRA REGO 20465 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

LORENA DO SOCORRO BRASIL DE ABREU 20961 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

LUCAS MACIEL PEDROSO 20485 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

MARCELO CARVALHO MONTEIRO 20106 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

MARIANE AVANTE FERRAZ 21073 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

MARIANE SANTOS GARCIA 20858 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

MILENA FRAILE DOS SANTOS 20537 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

MONARA MOZELLA MAIORALI 20370 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

NIA ANTIQUERA ALVES 21241 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

PAMELA DA SILVA PIRES 20606 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

PAOLA GABRIELA DA SILVA MARQUES 20704 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

PATRICIA ARIANE TEZZA BUENO 20689 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

PATRICIA DE OLIVEIRA SANTOS FOGACA 20011 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

PRISCILA CARLA PEREIRA MARTINS 21118 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

RAFAELA FALCO TEODORO 21043 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

RAFAELA MARQUES CAMARGO 20020 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

RAFHAELA BEATRIZ RIBEIRO DA SILVA 21146 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

RHAMON PEDRO TRAVAIN SOARES 20836 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

RHANNY ARIADNE GOES MACIEL 20817 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

ROBERTA RIBEIRO ROCHA 20359 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

ROSA MARIA DE LIMA POLA 20701 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

ROSANA LEANDRO DA SILVA SAVIAM 20971 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

ROSIMEIRE MOTA FERREIRA 21107 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

SABRINA DANIELE RODRIGUES ALCANTARA 21124 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

SANDRA VERONICA MOREIRA 20155 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

SILVANA APARECIDA DE MELO PATRICIO 21160 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

SILVIA LOPES MARTINS 20744 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 



3 
 

SILVIO EDUARDO BARBOSA DE CARVALHO 20015 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

SUZE LAURA OLIVEIRA FIORENZI 20789 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

TAINARA FERNANDA BRITO 20948 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

TAMIRES RAMIRES DOS SANTOS BERNARDO 20414 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

THAISA COSTA QUARTAROLI 20273 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

THAUANE SUELEN DA SILVA VICENTE 21097 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

THIAGO CANTILHO 20690 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

VALDEMIR EUGENIO SALES 21060 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

VANESSA DE MELO ALVES TORRES 20534 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

VANIA PAVANELLI MARTINS 20743 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

VERA LUCIA CASSINI FUMAGALLI SCHAF 20046 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

VINICIUS LIMA NASCIMENTO 21206 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

VITOR HUGO DAMAS DOS SANTOS 20671 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

WELLINGTON BUENO DA SILVA 21293 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS DR. JOAQUIM CORTEGOSO 

ANA MANUELA GERVASIO MACHITTE 20530 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUAIANÁS 

CAMILA CRISTINA SOUZA ALVES DA SILVA 21077 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUAIANÁS 

CIBELE SILVA DE OLIVEIRA 20190 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUAIANÁS 

CLAUDIA REGINA DE OLIVEIRA CAPRIOLLI 21194 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUAIANÁS 

DARIO RIBEIRO 20942 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUAIANÁS 

DEBORA ROSA BARROS 20540 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUAIANÁS 

DENISE CRISTIANE RODRIGUES BARBOSA CARDOZO 20803 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUAIANÁS 

GABRIELA DE OLIVEIRA 20028 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUAIANÁS 

HENRIQUE ALVES VARGAS 20171 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUAIANÁS 

JANAINA FARIA SOARES POLONI 21103 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUAIANÁS 

JULIA IRIS BOMBONATTI 20401 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUAIANÁS 

JULIANA CRISTINA DOS SANTOS 20078 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUAIANÁS 

NATHALIA FERNANDA CARLOS RAMOS 20700 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUAIANÁS 

PATRICIA MOREIRA DE BRITO 20022 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUAIANÁS 

PAULO CESAR DOS SANTOS 20652 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUAIANÁS 

SANDY MARA CLAUDINO DIAS 20895 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUAIANÁS 

TAUMIRES ESPOSITO 20741 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUAIANÁS 

VANESSA FERNANDA MOURA LEITE MIRANDA 20269 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUAIANÁS 

VERA LUCIA DA SILVA BONAVITA TRIGOLO 20198 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUAIANÁS 

ANA CLAUDIA ALVES LE 21069 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUMERCINDO GUERMANDI (SANTELMO) 

ANA LAURA DE ANDRADE SILVA 20470 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUMERCINDO GUERMANDI (SANTELMO) 

BEATRIZ MAISA DOS SANTOS 20955 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUMERCINDO GUERMANDI (SANTELMO) 

BEATRIZ MARIAN SILVESTRE 21099 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUMERCINDO GUERMANDI (SANTELMO) 

CAUAN SANTANA DA SILVA 21024 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUMERCINDO GUERMANDI (SANTELMO) 

DAVID MAXIMIANO DOS SANTOS 20953 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUMERCINDO GUERMANDI (SANTELMO) 

FERNANDA CAROLINE DE OLIVEIRA 21278 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUMERCINDO GUERMANDI (SANTELMO) 

FERNANDA CRISTINA RODRIGUES 20563 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUMERCINDO GUERMANDI (SANTELMO) 

GEOVANA TEZA MACA 20032 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUMERCINDO GUERMANDI (SANTELMO) 

GISLAINE CRISTINA DE OLIVEIRA ELEUTERIO 20030 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUMERCINDO GUERMANDI (SANTELMO) 

ISADORA ALVES DA SILVA 20792 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUMERCINDO GUERMANDI (SANTELMO) 

JULIA DA SILVA OLIVEIRA 21116 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUMERCINDO GUERMANDI (SANTELMO) 

KELY CRISTINA NIETO TEZA LEONEL 20487 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUMERCINDO GUERMANDI (SANTELMO) 

LARIANE GRAZIELI BUENO 20063 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUMERCINDO GUERMANDI (SANTELMO) 

LUANA CAROLINA LIRA 20994 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUMERCINDO GUERMANDI (SANTELMO) 

LUCIANO MARIANO DA SILVA 21215 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUMERCINDO GUERMANDI (SANTELMO) 

MARIA EDUARDA ANDRADE 21203 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUMERCINDO GUERMANDI (SANTELMO) 

MARIANE SERENO ABREU BELLINI 21239 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUMERCINDO GUERMANDI (SANTELMO) 

MICHELE CAROLINE DE FREITAS COSTA 20113 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUMERCINDO GUERMANDI (SANTELMO) 

NATANIZABEL ORSO 20608 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUMERCINDO GUERMANDI (SANTELMO) 

NILCE SERENO 21217 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUMERCINDO GUERMANDI (SANTELMO) 

PEDRO AUGUSTO TEZA VILELA 20565 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUMERCINDO GUERMANDI (SANTELMO) 

SAMANDA DAMIELA ALVES FABRICIO 20728 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUMERCINDO GUERMANDI (SANTELMO) 

TAINARA CAROLINE DE ANDRADE 21256 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS GUMERCINDO GUERMANDI (SANTELMO) 

ADSON DE JESUS SILVA 20521 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS SILVIA ADRIANA REGINATO (VANGLÓRIA) 

ANA CAROLINA MALAQUIAS ACEDO 20247 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS SILVIA ADRIANA REGINATO (VANGLÓRIA) 

CLAUDIA MORAES VICENTE 20764 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS SILVIA ADRIANA REGINATO (VANGLÓRIA) 

DIOGO SANTOS DO NASCIMENTO 21230 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS SILVIA ADRIANA REGINATO (VANGLÓRIA) 

ERIKA APARECIDA BUENO DE GODOI 20393 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS SILVIA ADRIANA REGINATO (VANGLÓRIA) 

GISLAINE BURGO MARTINS 20047 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS SILVIA ADRIANA REGINATO (VANGLÓRIA) 

JESEBEL ROSA DOS SANTOS BARRETO GARCIA 21149 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS SILVIA ADRIANA REGINATO (VANGLÓRIA) 

KELI CRISTINA PEREIRA DA SILVA 21207 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS SILVIA ADRIANA REGINATO (VANGLÓRIA) 

LENILDA APARECIDA SILVA CORREA 20609 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS SILVIA ADRIANA REGINATO (VANGLÓRIA) 

MIGUEL LUCIANO ABREU DOS REIS 21236 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS SILVIA ADRIANA REGINATO (VANGLÓRIA) 

MONIQUE ALMEIDA BETIOL 21022 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS SILVIA ADRIANA REGINATO (VANGLÓRIA) 

TALITA APARECIDA PIMENTA 21288 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS SILVIA ADRIANA REGINATO (VANGLÓRIA) 

TAMIRES GOES NOZELA FURTADO 20985 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS SILVIA ADRIANA REGINATO (VANGLÓRIA) 

VICTORIA MORAES 21058 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS SILVIA ADRIANA REGINATO (VANGLÓRIA) 

ADRIANA REGINA DE OLIVEIRA LIMA 20697 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

ALESSANDRO SANTOS DE CASTRO 20454 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

ALEXIA CHRISTINI OLIVEIRA DOS SANTOS 21248 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

ALINE CRISTINI LOPES 20258 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

ALINE RODRIGUES DE OLIVEIRA 20226 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

AMANDA KATLYN XAVIER DE SANTANA DA SILVA 20340 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

ANA CAROLINA DA SILVA REIS 20174 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

ANA FLAVIA RODRIGUES PIRES GODOI 20577 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

ANA JULIA DA SILVA 20245 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 



4 
 

ANDRESSA UNIDA 20056 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

BRENDA YASMIM DOS SANTOS TEODORO 21037 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

BRUNA GABRIELA MARTINS CORREIA 20110 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

BRUNO AGUILAR 20094 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

CAMILA DE SOUZA MARCONDES DA SILVA 20333 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

CAMILI DA COSTA BERNINI GARCIA 21289 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

CARINE TAIANE DOS REIS MILANI ANDRADE 20693 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

CARMELITA DE ALMEIDA SILVA 20659 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

CARMEN LUCIA DE ALMEIDA FRACAROLI 20363 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

CAROLINA DIAS PEREIRA 20907 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

CAUA FERNANDES 20130 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

CAUA HENRIQUE FRAILE DE ALMEIDA 21191 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

CHARLES FERNANDO MATIAS 20542 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

CRISTIANE CESQUIM DA SILVA 21139 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

DAIANA RODRIGUES DA SILVA 21213 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

DEBORA FOIZZER FOIZZER 20545 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

DHIONATA WILLIAM ROQUE 20599 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

EDNA CAETANO DA SILVA JUNIOR 20747 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

ELAINE DE SOUZA ROSA BAPTISTA 20029 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

ELAINE PEREIRA IZAIAS DIAS 20396 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

EMANUELY BASILIO RODRIGUES 20833 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

EMILLY DIAS DOS SANTOS 20533 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

EVELYN VITORIA ALVES DA SILVA 20358 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

FABIANA PAULA SOARES PEREIRA 20002 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

FERNANDA ALVES DE MENEZES 21096 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS 21185 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

FERNANDA DA SILVA MERCADANTE 20865 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

GABRIELE BORGES LEITE 20180 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

ISABELA SANTOS DE SOUZA 21186 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

ISABELLA GALIS DE CASTRO PIRES 20291 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

IZABELLA RIBEIRO DOS SANTOS 20879 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

JACKELINE ROSA AFONSO DE MENEZES 20169 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

JANAINA ROSA 20070 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

JOAO ACOLA 20676 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

JOCIMARA APARECIDA FRAILE UNIDA 20406 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

JUSELIA CERQUEIRA SILVA ACOLA 20678 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

KAREN APARECIDA DE OLIVEIRA COELHO 20252 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

KAROL FERREIRA SILVA 20978 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

KATILCA LAZARA FERREIRA 20956 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

KELLI GOMES DOS SANTOS 20161 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

KELLY CRISTINA DOS SANTOS 20746 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

LAIS CAROLINE RAMOS MENEZES 20118 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

LARISSA CAROLINE MORAES DE AGOSTINI 20934 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

LEANDRO MENDES 21159 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

LEILA MARIA DA SILVA 20428 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

LETICIA CAROLINA ELOI CARDOSO 21002 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

LETICIA DIAS EVANGELISTA DOS SANTOS 20449 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

LUANA SANTEZO BRESSANIM 20062 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

LUCIMARA DA SILVA DAL MORA 20554 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

MARCOS VINICIUS TRINDADE DE FREITAS 20878 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

MARIA LUCY DE OLIVEIRA 20254 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

MARIANI FRACAROLI 21050 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

MAYRA AYUMI NAKASHIMA NAKATA 20980 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

MONICA RODRIGUES CHAVES 20871 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

NATALIA HELOISA DA SILVA 21065 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

NATALIA SILVA MAGALHAES ALBIERI 20033 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

NATALINE APARECIDA DOS SANTOS 20864 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

NAYARA DE OLIVEIRA SILVA 20782 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

PAULO DE TARSSO DOS SANTOS MOREIRA 20489 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

PRISCILA FABIANA BERNARDES DE OLIVEIRA 20192 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

PRISCILA GARCIA 20234 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

REGINA MOREIRA MOLINA DE ALMEIDA 20921 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

RICARDO LUIS UNIDA 20623 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

RODRIGO DE SOUSA 21235 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

ROSEMIRA DE ALMEIDA PORTO 20381 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

SANDRA MARA LIMONI 21134 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

SEBASTIAO FELICIO DE ALMEIDA 20924 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

SILMEIA MOSCATELI DE SOUZA 20766 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

SIMONE DOS SANTOS 20265 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

TAIS CRISTINA DOS SANTOS NOGUEIRA 20947 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

TAMIRES CAROLINE OLIVEIRA SANTOS 20825 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

TANIA PELLI ALEXANDRE TEODORO 20526 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

TEREZINHA APARECIDA ADORNO FARIAS 21100 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

THAMARA DA SILVA MAGALHAES 20723 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

THAYNA DOS SANTOS ALMEIDA 21092 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

VILMA FRAILE CUCO 20354 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

VITORIA BEATRIZ DA SILVA NUNES 20600 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

WILLIAN HENRIQUE DE SOUZA 21184 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF LYDIA ROSIN ALVES 

ADRIANA CRISTINA DE ALMEIDA 20282 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

ADRIELE ELEUTERIO BOSCOLO 21085 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 



5 
 

AGNALDO APARECIDO DIAS 21057 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

ALECHANDRA NUNES FERNANDES OSES 21123 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

ALEX GUILHERME DE SOUZA 21095 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

ALINE CIPOLI PINHEIRO 20674 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

ALINE DE BRITO LIMA DA SILVA 20666 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

ALISON LAINA SOARES 20240 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

ANA ADELIA MASTRANGELO 20989 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

ANA LUCIA IZAIAS MORAIS 21284 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

ANDREIA MARA FORTE OLIVEIRA 20769 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

BEATRIZ ELOISE DA SILVA 20213 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

BEATRIZ FERREIRA DOS SANTOS 20905 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

BERTA LUCIA VIEIRA DE MAGALHAES 21183 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

BIANCA BASQUE ALEGRE 20219 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

BIANCA CAROLINE DA SILVA SABINO 20702 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

BIANCA DE CASSIA LOZANO 20596 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

BRUNO PALHARIN DE MAYO 20779 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

CAMILA CRISTINA DE OLIVEIRA 20288 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

CAMILA DA SILVA LAUREANO 20163 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

CAMILA DA SILVA VOLPONI 20791 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

CAMILA LIMA CONCEICAO 20892 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

CARLA TAGLIABOA VOLPONI 20034 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

CHARLENE GLORIA CONCEICAO DOS SANTOS 20114 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

DAIANA CRISTINA TEIXEIRA LIMA 20052 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

DAIANA MENDES DE SOUSA 20177 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

DAIANA ROSA GONCALVES 20003 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

DAIANE DE OLIVEIRA MENDONCA 20475 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

DANIEL DAVID ACOLA 20468 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

DANIELE HERNANDEZ PATRICIO 20829 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

DEBORAH CRISTINA LUCIANO 20092 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

DENISE DANIELI DE OLIVEIRA BATISTA 20996 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

DENISE INACIO DOS SANTOS GODOI 21005 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

DINA GUIM CORREA 21023 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

DINA MELCHIADES DE OLIVEIRA 20917 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

EDINEIA RIBEIRO DA SILVA MORETO 20582 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

EDIVANIA FRANCISCO 21177 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

ELAINE CRISTIANE DE OLIVEIRA MOZELA 21218 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

ELAINE DELEGADO GOVEIA 20922 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

ELAINE MOLEIRO FERNANDES 21221 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

ELIANA FRANCISCO 21271 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

ELIAS OLIVEIRA DOS SANTOS 20463 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

EMANUELLE CORREA ROZANTE 20997 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

ERIANE PORFIRIO 20384 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

FELIPE GARCIA 20293 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

FLAVIA ZEBINI TEIXEIRA 20566 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

FRANCILENE APARECIDA FERNANDES 21081 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

GABRIEL BARBOSA DE CARVALHO 20004 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA 21196 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

GABRIELA DE FREITAS RANGEL 20096 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

GABRIELA MARIA TEIXEIRA 20048 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

GEIZA DE ALMEIDA SILVA LIMA 20371 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

GEOVANNA FERNANDA MARTINS 20143 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

GIOVANA DA COSTA 20656 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

GIOVANA SARANHOLI 20101 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

GIOVANA VALEMTIM DOS SANTOS 20132 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

GISELE APARECIDA LEONEL 21246 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

GIZELA FERNANDA DOS SANTOS 20762 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

GLAUCIA SILVA FIORENZI 20322 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

GRACIELE BASQUE PIRES 20627 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

GRAZIELA ARANTES GODEGUEZI SILVEIRA 20270 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

GUILHERME MARQUES QUARTAROLI 21125 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

HELEN VITORIA MARTIMIANO GENEROSO 20037 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

HELENA MARIA DIAS 20305 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

INDIAMARA GALDINO NORBERTO 20593 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

INGRID DE AGUIAR LOTERIO 21147 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

ISABELA CABRAL 21220 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

ISABELA MELCHIADES DE OLIVEIRA 20583 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

ISABELLE DE PAULA SILVA CAFERRO 21247 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

JANAINA SOARES 21119 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

JAQUELINE DE OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA 20125 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

JAQUELINE RODRIGUES DOS SANTOS 20309 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

JENIFER DOS SANTOS ALMEIDA 21214 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

JENNIFFER CAMILE SANTOS 20733 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

JESSICA HERMOSO DE OLIVEIRA 21204 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

JESSICA IZABELI DE AGUIAR LOTERIO 20890 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

JOAO LUIS BORGES DA SILVA 21154 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

JOAO PEDRO FERREIRA VIANA 20862 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

JOAO VITOR DE OLIVEIRA JESUINO 20499 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

JOICE FERNANDA VITORIO DE SOUZA 20512 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

KAREN CRISTINA FERREIRA PAIVA 20443 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

KATIA LINA PEREIRA CASSINI 21076 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 



6 
 

LETICIA ALESSANDRA LE TERENCIANI 20637 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

LETICIA DE OLIVEIRA PALOMARES BENTO 21138 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

LUANA BUENO MIGUEL 20388 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

LUANA ROCHA FREITAS 21290 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

LUANA VITORIA DE OLIVEIRA 20214 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

LUCELIA PEJO DE CAMARGO 21155 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

LUCIANA APARECIDA PEREIRA CASSARO 20351 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

LUIS FELIPE GAZIRO GOMES 20732 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

MARIA FERREIRA VIANA 20901 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

MARIANA JOBSTRAIBIZER 21295 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

MAYARA FERNANDA PALUDETTE FERMINO 20561 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

MIGUEL LUCIANO ABREU DOS REIS 21253 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

NADIA LICIA SIMÕES VERTUAN CARDOSO 20802 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

NATALIA SIMON DA SILVA GIMENES 20976 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

NAYARA FERNANDA GARCIA BATISTA 20464 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

NUELEN FERNANDA PEREIRA DE ANDRADE 20532 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

PAMELA GOMES DA SILVA 20972 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

PAMELA HERMOSO CARMINATI 21252 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

PAMELA ROBERTA AUGUSTO 20450 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

PATRICIA DUARTE SILVA 20206 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

RAFAEL HENRIQUE DE SOUZA 20920 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

RAIANE APARECIDA MARTINS 20797 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

ROGERIO PEREIRA IZAIAS 20115 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

SABRINA GONCALVES DE MACEDO 21003 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

SABRINA MARTINS DA SILVEIRA 20710 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

SANDRA REGINA CANTILHO MACHADO 20284 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

SIMONE APARECIDA SANTOS SAVIAN 20555 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

SIMONE CARVALHO DE AMARINS 21233 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

STEFANI FERNANDA SANTOS OLIVEIRA 20761 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

SUELEN STERZEK COLACITI 21025 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

TAINA RODRIGUES DA SILVA 21028 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

TALITA MILENA DE MIRA FAVERO 20928 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

TAMIRES RAMIRES DOS SANTOS BERNARDO 20416 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

TATIANE CRISTINA MONTEIRO DA SILVA 20936 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

TAWAN OLIVEIRA PAIVA 20984 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

THAIS SEBRIAN 21176 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

VALERIA APARECIDA BARRETO 20066 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

VANESSA APARECIDA MORENO DA SILVA 20808 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

VANESSA GABRIELE DOS SANTOS BETIOL 20165 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

VANESSA SILVA DE SOUZA 21276 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

VERONICA APARECIDA SIMON DOS SANTOS 20740 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

VICTOR GABRIEL ANDRADE GERONIMO 20040 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

VICTOR LEON DO NASCIMENTO 21178 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

VICTORIA JOBSTRAIBIZER MENDONCA 21294 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

VITOR HUGO MOSELA CORDEIRO 20973 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

VIVIANE PAULA FRANCO FERREIRA 20228 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

WAGNER VINICIUS AUGUSTO 20912 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

WELLINGTON URIEL GUIMARAES DOS SANTOS 20993 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

WENDL BORGES BERNARDINELLI 20111 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

YARA ELEUTERIO BOSCOLO 21086 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF WALDOMIRO FERNANDES MATEUS 

ADRIANA VELLASCO 20415 ASSISTENTE SOCIAL 

AIELLY CRISTINA DOS SANTOS COUTINHO 21009 ASSISTENTE SOCIAL 

AMANDA FABRICIO CRONCA 21209 ASSISTENTE SOCIAL 

ANA BEATRIZ BICUDO DE ARAUJO VIEIRQ 20299 ASSISTENTE SOCIAL 

BEATRIZ APARECIDA PEREIRA 20223 ASSISTENTE SOCIAL 

FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS 21181 ASSISTENTE SOCIAL 

JOCELAINE SANTOS FERREIRA 21189 ASSISTENTE SOCIAL 

LINDICI BIANCA POLICENA DE CAMPOS RIBEIRO 21033 ASSISTENTE SOCIAL 

LUCIA BARBOZA DOS SANTOS 20754 ASSISTENTE SOCIAL 

MARIA DO SOCORRO DA SILVA 20075 ASSISTENTE SOCIAL 

REBECA DE OLIVEIRA COSTA 20650 ASSISTENTE SOCIAL 

REGINA MARGARIDA PEREIRA 20086 ASSISTENTE SOCIAL 

TIENE ARCANJO DE OLIVEIRA 20346 ASSISTENTE SOCIAL 

ABIGAIL FORTE NEVES 20182 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

ADIR JOSE MARIANO 20348 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

ALINE ANDRADE LIMA 21180 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

ALINE REGINA ERRERO 21226 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

ANA ALICE ARTIOLI ALFONSO 20196 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

ANA CAROLINA CORREIA BRITO 20778 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

ANA CLAUDIA ALVES LE 21078 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

ANA GABRIELA QUINTILIANO VASQUEZ 20531 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

ANA KLARA DINIZ MARTINS 20497 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

ANA PAULA GARCIA DA SILVA 21082 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

ANA PAULA LACERDA DA CUNHA 20394 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

ANDRE LUIS PINEDA LIMA 21192 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

ANDRE SARAIVA 20750 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

ANDREIA MARA FORTE OLIVEIRA 20350 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

AUGUSTO MIGUEL DE PAULA NESPOLO 20926 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

BEATRIZ CALCIOLARI 21015 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

BEATRIZ GUTIERRES RODRIGUES GOMES 20969 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 



7 
 

BEATRIZ RIBEIRO ANTONIO 21091 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

BRUNO AGUILAR 20522 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

CARLA TAGLIABOA VOLPONI 20038 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

CARMELITA DE ALMEIDA SILVA 20660 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

CAROLINE OLIVEIRA MAGALHAES 20987 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

CAROLINE VAZ 20301 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

CINTHIA MARCELINO ALVES DE CAMPOS 20379 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

CLARA BEATRIZ DE AQUINO BERNINI 20448 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

CLAUDIO RUIZ FRANCISCO JUNIOR 21162 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

CLEBER APARECIDO FRANCISCHINI 20667 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

CRISTIANO GOMES 20073 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

DAIANE DA SILVA OLIVEIRA DE ALMEIDA 20721 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

DAVID ROBERTO FAVERO 21061 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

DAYANE CRISTINA CAETANO DE SOUZA 21190 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

DEBORA VITORIA DA SILVA 20054 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

DHEINE CAROLLINE DE OLIVEIRA VIEIRA 21062 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

DIANA MARCELA DOS SANTOS ESTABILE 20815 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

DOUGLAS HENRIQUE DA SILVA 21265 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

EDI CARLOS GIMENES 20776 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

EDUARDO HENRIQUE DOS SANTOS LONGO 20391 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

ELEDIANE MOURA LIMA 20880 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

ELIANA GUIMARAES DELGADO 20615 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

ELISA MARA PANTALEAO RAMOS 20088 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

ELISABETE DE SENA LUSTOSA 20074 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

ELISABETE PODENCE VIDEIRA 21157 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

EMILY LORRAINE GARCIA DE OLIVEIRA VAZ 20974 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

FELIPE CAPOBIANCO MAROSTICA 20867 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

FELIPE GABRIEL TAGLIABUES 21049 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

FELIPE LEONARDO COSTA PONTES 21279 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

FERNANDA CAMPOS ELOI 21054 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

FERNANDA LOPES VALENTIM 20120 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

FERNANDA MARIANO CORREIA ANDRADE 21231 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

FLAVIO DA SILVA SIMÕES 20570 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

FRANCILENE CASTILHO VEIGA 21038 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

GABRIAN HENDRI DIAS 21187 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

GABRIEL GALLI NAVE 20613 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

GABRIEL LOPES TAGLIABUES 21272 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

GABRIELA VITORIA TASSA 20059 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

GABRIELI LARISSA DA SILVA DOS SANTOS 20008 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

GABRIELI MOREIRA 21283 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

GABRIELLI GIMENES CAMPANHA GARCIA 20511 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

GEOVANA MENESI CARNEIRO DE JESUS 20592 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

GERSON DE LIMA 20719 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

GIOVANA CRISTINA SERRA DA SILVA 20083 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

GIOVANNA LYSSA CAPOBIANCO 21261 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

GIOVANNY GABRIEL PEREIRA CASSARO 20390 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

HUGO MARQUEZIM 20528 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

IAGO FELIPE SILVA OLIVEIRA 20884 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

IGOR MORBI FONSECA 20856 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

INGRID MOURA LIMA DA SILVA 20587 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

INGRID TAINARA MARQUES DOS SANTOS 21228 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

ISADORA ALVES DA SILVA 20795 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

ISADORA ROSA PIRES DE ALMEIDA 20988 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

ISAELLY CAROLINE BARBOSA OYADOMARI 21000 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

IURI COLACITI ABREU 21158 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

JAINE FRANCISCO SANTANA 20183 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

JANAINA FRANCISCO SANTANA 20178 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

JANAINA SOARES 21120 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

JEFERSON BARROS SCARPANTI 20998 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

JESSICA MOREIRA FELIX 20771 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

JESSICA RODRIGUES GUIMARAES ROSA 20617 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

JHENIFER DE OLIVEIRA 20039 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

JOAO PAULO MARQUES 20780 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

JOAO PEDRO DE ANDRADE 21277 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

JOAO PEDRO MOREIRA 21094 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

JOELMA BRUNA JOBSTRAIBIZER DOMINGUES 20520 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

JOICE APARECIDA DE OLIVEIRA GENEBRA 21171 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

JONAS DANIEL FURTADO VALENTIM 21182 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

JULIA AVANTE RANGEL CORREIA 20731 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

JULIA FERNANDA PEREIRA VENERANDO 21151 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

JULIA ROBERTA SOUZA MIRAS PIRES 20814 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

JULIA SANTOS DO NASCIMENTO 21234 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

JULIANA APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA 20842 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

KAREN CRISTINA DA SILVA NASCIMENTO 20476 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

KAREN THAIS DA CONCEICAO CLEMENTE 20957 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

KARYN VITORIA BARBOSA DE CARVALHO 20055 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

KELI CRISTINA PEREIRA SILVA 21210 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

KELY CRISTINA NIETO TEZA LEONEL 20488 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

LAYS LAURA DE OLIVEIRA RAFAEL 20127 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

LEONARDO FORTE OLIVEIRA 21140 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 



8 
 

LILIAM FERNANDA GARCIA VENANCIO 20752 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

LIVIA BERNARDO RIBEIRO 20365 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

LUANA CAROLINE DA CRUZ ARAUJO 20025 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

LUANA DO PRADO DIAS 21297 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

LUCAS SOARES DE ARAUJO 20904 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

LUCIANA APARECIDA PEREIRA CASSARO 20357 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

LUCIANA PAULA SABINO 20445 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

LUCIANO MARIANO DA SILVA 21216 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

LUIS AUGUSTO LOPES PEREIRA 20868 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

MAICON RODRIGO TEIXEIRA 20736 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

MAIRA DE OLIVEIRA DIAS PEREIRA 21122 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

MANUELLY DE SOUZA SEBRIAN 20886 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

MARCELO QUINTILHANO DE AGUIAR 20438 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

MARCIA HELENA DE CARVALHO 20076 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

MARELLYS JOUSEHT 20383 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

MARIA EDUARDA DOS SANTOS BARBOSA 21224 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

MARIA LUIZA DIAS DA SILVA 20982 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

MARIA SILVIRLANE ALVES DE OLIVEIRA 21268 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

MARIANA EDUARDA CARDOSO 20529 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

MARIANE CORREA CAMARA 20377 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

MARIANY LEITE DE SOUSA 21114 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

MARIELA CRISTINA HONORIO GONCALVES 20958 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

MATHEUS HENRIQUE PALHARIN 20846 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

MAURICIO BENTO 21200 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

MAYARA CAROLINE ROCHA MENDES 20866 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

MIRIAN DAIANE DA SILVA AMARO 21135 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

NADIA FERNANDA PEREIRA LIMA 21267 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

NATACHA ZENATTI SEROTINI MEIRA LEITE 20260 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

NATALIA CAROLINA DOS SANTOS PRUDENCIO 20133 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

NATALIA CRISTINA DA SILVA 20072 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

NATALIA PEREIRA DE LIMA 21238 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

NAYARA CRISTINA LEMES SOLER 21036 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

NAYARA MARQUES AMARO OYADOMARI 20186 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

NAYARA RIBEIRO RODRIGUES 20742 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

NICOLAS ANDRADE DA SILVA 21087 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

NILZA TEREZINHA DOS SANTOS 21127 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

OTAVIO VINICIUS VALDEZ 21164 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

PAULA RODRIGUES DE LIMA 21167 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

PAULO DE TARSSO DOS SANTOS MOREIRA 20491 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

PEDRO AUGUSTO TEZA VILELA 20798 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

PEDRO LUCAS FIORENZI MONTEIRO 21006 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

PEDRO SIENA DE ABREU BIANCHI 20341 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

PRISCILA MARINO SOARES DOS SANTOS 21026 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

RAFAEL BARBOZA BUSCARATI 21153 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

RAFAEL RONDON DE OLIVEIRA 21286 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

RAFAELA FALCO TEODORO 21044 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

REBECA FABIANA LEITE MARIN 21208 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

RICARDO OLIVEIRA PALACIO 20804 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

ROGERIO TEIXEIRA JUNIOR 20337 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

RONALDO APARECIDO GUIMARAES 20824 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

RUAN HENRIQUE DE OLIVEIRA 21170 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

SABRINA BARBOZA FRASCARELI 20899 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

SABRINA GONCALVES DE MACEDO 20107 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

SABRINA VARGAS PEREIRA 21270 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

SAMANDA DAMIELA ALVES FABRICIO 20729 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

SAMIA BEATRIZ LOBATO MONTEIRO CAMACHO 21275 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

SAMILLY VICTORIA LAURENTINO DA FONSECA 21144 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

SEBASTIAO FELICIO DE ALMEIDA 20925 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

SERGIO VITOR GARCIA 21193 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

SIDNEIA PATROCINIO 20326 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

SOPHIA FIALHO FARIA 20910 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

SUELEN WENZEL DA SILVA 20708 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

TAINA APARECIDA MONTREZOL 21195 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

TATIANE CRISTINA MOREIRA DA SILVA 20068 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

THAINA GABRIELA VICENTE DE OLIVEIRA 20682 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

THAIS CRISTINA RODRIGUES 20430 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

THAMARA DA SILVA MAGALHAES 20809 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

VALERIA CRISTINA RAMOS 20316 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

VANESSA PATRICIA GONCALVES DO REGO 21148 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

VICTOR GABRIEL RAMOS 20981 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

VICTOR RENAN PEREIRA 21143 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

VINICIUS LIMA NASCIMENTO 21205 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

VITORIA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA 21150 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

VITORIA RAFAELA DOS SANTOS BARBOSA 21223 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

VIVIANE TAMIRES GOLDONI 20462 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

XENIA LUIZA DE ANDRADE LISBOA 21163 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

ANA CAROLINA LAUREANO 21264 AUXILIAR DE LIMPEZA 

ANA CAROLINA SILVA SANTANA SOARES 20601 AUXILIAR DE LIMPEZA 

ANA CAROLINE RIBEIRO DE LIMA 20294 AUXILIAR DE LIMPEZA 

ANDREA CRISTINA ALVES AMORIM DE ALEXANDRE 20725 AUXILIAR DE LIMPEZA 



9 
 

ANDREA FELISBINA PEREIRA 20429 AUXILIAR DE LIMPEZA 

ANGELA DA SILVA RIBEIRO 21042 AUXILIAR DE LIMPEZA 

ATYLIN CRISSEM GALVAO 20142 AUXILIAR DE LIMPEZA 

BEATRIZ FERNANDA CAMPOS PAULINO 20064 AUXILIAR DE LIMPEZA 

BIANCA MARONEZI DE OLIVEIRA 20276 AUXILIAR DE LIMPEZA 

CAMILA MONTEIRO SANTOS 20027 AUXILIAR DE LIMPEZA 

CLAUDINEI DA SILVA SANTOS 20975 AUXILIAR DE LIMPEZA 

CLAUDINEIA SANTANA DA SILVA PEREIRA 20963 AUXILIAR DE LIMPEZA 

DINAMAR ELEUTERIO BOSCOLO 21128 AUXILIAR DE LIMPEZA 

DOM ELITON CANDIDO GUESSO 21034 AUXILIAR DE LIMPEZA 

EDIVANIA FRANCISCO 21175 AUXILIAR DE LIMPEZA 

EDNA CAETANO DA SILVA JUNIOR 20745 AUXILIAR DE LIMPEZA 

ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA BORGES 20584 AUXILIAR DE LIMPEZA 

FABIANA PAULA SOARES PEREIRA 20005 AUXILIAR DE LIMPEZA 

GILDAIR BRITO DE ARAUJO FILHO 21240 AUXILIAR DE LIMPEZA 

JOCELI RODRIGUES PEREIRA SANTOS 21212 AUXILIAR DE LIMPEZA 

JUCELAINE ROMUALDO 20104 AUXILIAR DE LIMPEZA 

JULIO CESAR LEITE DE JESUS 21018 AUXILIAR DE LIMPEZA 

KARINA GASIERO DOS SANTOS ABDEL AHMED 20274 AUXILIAR DE LIMPEZA 

LETICIA CORREA ZUPIROLI 21035 AUXILIAR DE LIMPEZA 

LINDINALVA FELIX BORGES 21136 AUXILIAR DE LIMPEZA 

LUANA MIKHAELLA DE GOES MACIEL 20816 AUXILIAR DE LIMPEZA 

LUCIANA APARECIDA DA SILVA 21242 AUXILIAR DE LIMPEZA 

LUZIA RIBEIRO DE PAULA OLIVEIRA 20705 AUXILIAR DE LIMPEZA 

MARCIA LUIZA DOS SANTOS JUSTINO 20618 AUXILIAR DE LIMPEZA 

MARIA EDUARDA ARAUJO DE OLIVEIRA 20344 AUXILIAR DE LIMPEZA 

MARIA FERNANDA FRANCISCA DE PAULA 20139 AUXILIAR DE LIMPEZA 

MARIA JOSE RAMOS BATISTA 21017 AUXILIAR DE LIMPEZA 

MARINEIA MEDRADO DE OLIVEIRA 20605 AUXILIAR DE LIMPEZA 

MARTA RODRIGUES MENEZES 21227 AUXILIAR DE LIMPEZA 

NANCY L CIA CUNHA CORACERA FERRAZ 20713 AUXILIAR DE LIMPEZA 

NEUSA BRAGA VIEIRA DE SOUZA 20519 AUXILIAR DE LIMPEZA 

PRISCILA APARECIDA GUILHEN GRANDI 21161 AUXILIAR DE LIMPEZA 

ROBERIA DA SILVA 21117 AUXILIAR DE LIMPEZA 

ROSEMEIRE DIAS DA SILVA LEONCIO 20870 AUXILIAR DE LIMPEZA 

ROSILDA PIRES EUGENIO MARIANO 20549 AUXILIAR DE LIMPEZA 

SUZANE TORRES VALINHOS 20548 AUXILIAR DE LIMPEZA 

TALITA LOURDES BARBOZA MARTINS 20224 AUXILIAR DE LIMPEZA 

TALITA SATURNINO 20756 AUXILIAR DE LIMPEZA 

TANIA CRISTINA OLIVEIRA GOVEIA 20859 AUXILIAR DE LIMPEZA 

TAWANE DE BRITTO PASTORI 20881 AUXILIAR DE LIMPEZA 

TERESINHA DE FATIMA DOS SANTOS 20911 AUXILIAR DE LIMPEZA 

VALDECIR PAULINO 21142 AUXILIAR DE LIMPEZA 

VALDIRENE RENATA VICENTE 20473 AUXILIAR DE LIMPEZA 

VANESSA BARBOSA CODRAI 21040 AUXILIAR DE LIMPEZA 

ALANA CRESCENCIO DE OLIVEIRA 20739 CIRURGIÃO DENTISTA 

ALEX ALI BUENO DE SOUZA 20090 CIRURGIÃO DENTISTA 

AMANDA CORREA ARRUDA 20387 CIRURGIÃO DENTISTA 

AMANDA MOURA FERREIRA 21173 CIRURGIÃO DENTISTA 

ANA FLAVIA BALDERRAMA 21071 CIRURGIÃO DENTISTA 

ANA PAULA ZANFORLIM 20891 CIRURGIÃO DENTISTA 

ANDREIA REGINA HORTIZ 20319 CIRURGIÃO DENTISTA 

BARBARA LIZ MOREIRA BORGES 20255 CIRURGIÃO DENTISTA 

BRUNA MARIA XAVIER SANTOS 20874 CIRURGIÃO DENTISTA 

BRUNO CACHUCHO TINCANI 20695 CIRURGIÃO DENTISTA 

CAIO ZUPIROLI PEREIRA 20067 CIRURGIÃO DENTISTA 

CHRISTIAN BALDUINO DA COSTA 21070 CIRURGIÃO DENTISTA 

CINTIA STABILE DE MELLO 20195 CIRURGIÃO DENTISTA 

DANIELLE DE SOUZA PINTO 20951 CIRURGIÃO DENTISTA 

DEBORA DO ESPIRITO SANTO REGINA 20737 CIRURGIÃO DENTISTA 

DOUGLAS ARAUJO PEDROLONGO 20586 CIRURGIÃO DENTISTA 

EDUARDO HENRIQUE PEREIRA 20646 CIRURGIÃO DENTISTA 

ERIKA SINARA LENHARO ORTI RADUAN 21067 CIRURGIÃO DENTISTA 

FELLIPE CAMPOS MENDES 20331 CIRURGIÃO DENTISTA 

GABRIELA PEREIRA CALIXTO 20137 CIRURGIÃO DENTISTA 

GIOVANA CAMILA PALEARI PRADO 20634 CIRURGIÃO DENTISTA 

GIOVANA EMY HASHIMOTO OLIVIER 20009 CIRURGIÃO DENTISTA 

GIOVANNI PLACIDO PALHACI 20553 CIRURGIÃO DENTISTA 

GLENDA CAROLINE CAMACHO MAZAROTO 20141 CIRURGIÃO DENTISTA 

GRACIANE SILVA DE SOUSA 20581 CIRURGIÃO DENTISTA 

GUILHERME SEIXAS MOREIRA 20013 CIRURGIÃO DENTISTA 

HIRAM CAMPANHA 20399 CIRURGIÃO DENTISTA 

IRINEU SANTOS LEAO 20436 CIRURGIÃO DENTISTA 

ISABELA CAMERA MESSIAS BUENO 20748 CIRURGIÃO DENTISTA 

ISABELA CARPELOTTI 20900 CIRURGIÃO DENTISTA 

ISABELA CLEMENTINO FALCAO 20051 CIRURGIÃO DENTISTA 

ISABELLA GONCALVES ZUPIROLI 20698 CIRURGIÃO DENTISTA 

JOAO VITOR DE SOUZA PIRES 20514 CIRURGIÃO DENTISTA 

JOSIANE BRAGA SCARPA 20757 CIRURGIÃO DENTISTA 

JULIA DE ALMEIDA RAMOS 20983 CIRURGIÃO DENTISTA 



10 
 

JULIA DORA BIEM NEUBER 20231 CIRURGIÃO DENTISTA 

LARISSA TORRES RODRIGUES PINTO 20686 CIRURGIÃO DENTISTA 

LAURA DOS SANTOS RIBEIRO 20952 CIRURGIÃO DENTISTA 

LETICIA MARINHO VIEIRA 20145 CIRURGIÃO DENTISTA 

LETICIA SUAIDEN GARDELINO FRANZINI 20760 CIRURGIÃO DENTISTA 

LIVIA BERMONTE GABRIEL 21013 CIRURGIÃO DENTISTA 

LIVIA SOUZA KRETTER DE CAMARGO 20277 CIRURGIÃO DENTISTA 

LORENA SEGATO SAAD 20629 CIRURGIÃO DENTISTA 

LUANA POLIONI ALAHJ DA SILVA 21075 CIRURGIÃO DENTISTA 

LUCAS HIDEKI SUZAKI IKESHOJI 21029 CIRURGIÃO DENTISTA 

MARIANA MADEIRA DE OLIVEIRA 21032 CIRURGIÃO DENTISTA 

MAYARA MONTOVANI DE OLIVEIRA 20727 CIRURGIÃO DENTISTA 

MAYARA RIZZO DE LIMA 20937 CIRURGIÃO DENTISTA 

MELINA MARTINS COELHO 21105 CIRURGIÃO DENTISTA 

MONY KELLY DA SILVA BEZERRA 20644 CIRURGIÃO DENTISTA 

NATHALIA SOUSA DE OLIVEIRA 20949 CIRURGIÃO DENTISTA 

RAFAEL BONINI CATALDO 20990 CIRURGIÃO DENTISTA 

RAFAELA APARECIDA CARACHO 21254 CIRURGIÃO DENTISTA 

RAFAELA MARIA MENDONCA FRASCARELI 20342 CIRURGIÃO DENTISTA 

RAFAELA SITA E SOUZA BRAGANTE 20902 CIRURGIÃO DENTISTA 

REGINA DAVANCO DE CARVALHO 20495 CIRURGIÃO DENTISTA 

RENATA HELENA CARRARA PELEGRINI 20810 CIRURGIÃO DENTISTA 

SILMARA REGINA SILVA PEREIRA 21245 CIRURGIÃO DENTISTA 

SIMONE FABIAN 20000 CIRURGIÃO DENTISTA 

TAMIRES DE LUCCAS BUENO 20939 CIRURGIÃO DENTISTA 

TIAGO SANCHES 20335 CIRURGIÃO DENTISTA 

WESLEY CLAYNTON SILVA OLIVEIRA 21093 CIRURGIÃO DENTISTA 

ALEXANDRE DE MATOS RODRIGUES ORTIGOSA 20129 CONTROLADOR INTERNO 

ALEXANDRE ESTEVAM PIRES NOGUEIRA 20628 CONTROLADOR INTERNO 

BRUNA FERNANDA FIGUEIREDO COELHO 20777 CONTROLADOR INTERNO 

CAIO NEVES FRANCO 20308 CONTROLADOR INTERNO 

INGRID TAINARA MARQUES DOS SANTOS 21225 CONTROLADOR INTERNO 

JAILMA SANTOS DA SILVA 20735 CONTROLADOR INTERNO 

JOSIMAR SALUSTIANO DE LIMA 20946 CONTROLADOR INTERNO 

LIVIA FERNANDES ROCHA 20588 CONTROLADOR INTERNO 

OZIRIS ANTONIO GALVANI JUNIOR 20481 CONTROLADOR INTERNO 

CARLOS ORTOLANI 20636 EDUCADOR FÍSICO 

CAROLINE DOS SANTOS BRANCO 21282 EDUCADOR FÍSICO 

ERICA APARECIDA EFRISIO ORTIGOSA 20903 EDUCADOR FÍSICO 

GUILHERME AUGUSTO DOS SANTOS COSMO 20516 EDUCADOR FÍSICO 

HUGO ROGERIO BAPTISTA DA SILVA 20707 EDUCADOR FÍSICO 

JAQUELINE FERREIRA TORRES 20367 EDUCADOR FÍSICO 

JOSIANE APARECIDA DE OLIVEIRA TRAVAIN 20135 EDUCADOR FÍSICO 

JULIANA SARAIVA 20148 EDUCADOR FÍSICO 

KARINA SILVA ACOLA 20841 EDUCADOR FÍSICO 

KELBYA TENORIO SILVA 20238 EDUCADOR FÍSICO 

LUCAS OTAVIO DOS SANTOS XAVIER 21229 EDUCADOR FÍSICO 

NAYANE FLORES ALVES 20967 EDUCADOR FÍSICO 

REGINALDO APARECIDO ALVES DA SILVA 21121 EDUCADOR FÍSICO 

RENAN TORRES 20653 EDUCADOR FÍSICO 

RENAN VINICIUS DE ALMEIDA 20287 EDUCADOR FÍSICO 

RONALDO OLIVEIRA DA SILVA 20091 EDUCADOR FÍSICO 

STELA APARECIDA RUIZ 21274 EDUCADOR FÍSICO 

TALITA DE FATIMA URREIA THOME 20272 EDUCADOR FÍSICO 

VITOR GABRIEL DOS SANTOS 20095 EDUCADOR FÍSICO 

ANALU SILVA DE OLIVEIRA 20670 FISIOTERAPEUTA 

BEATRIZ OLIVEIRA NICOLINO 20233 FISIOTERAPEUTA 

BEATRIZ SAVIAN 20117 FISIOTERAPEUTA 

BIANCA GODEGHESI RODRIGUES 20699 FISIOTERAPEUTA 

CRISTIANE SERAFIM FRANCISCO 20751 FISIOTERAPEUTA 

ELISABETE SIMON DA SILVA 20016 FISIOTERAPEUTA 

ELIZABETH SILVA DOS ANJOS 20889 FISIOTERAPEUTA 

GABRIELA DOS REIS SILVA MELLO 20837 FISIOTERAPEUTA 

GEISIANE APARECIDA BERGAMASCO DA SILVA 20787 FISIOTERAPEUTA 

GEOVANNA LUCIANO GAVIOLI 20012 FISIOTERAPEUTA 

GUILHERME CHACON DIAS 20685 FISIOTERAPEUTA 

HELOISA ALBUQUERQUE MIRANDA DOS SANTOS 20626 FISIOTERAPEUTA 

ISADORA COLACITI ABREU 20786 FISIOTERAPEUTA 

JAMILE THAMARA BUZO 20262 FISIOTERAPEUTA 

JESSICA FERNANDA TEODORO 20065 FISIOTERAPEUTA 

JHENIFFER MARCELLA DE SOUZA CUNHA RAMALHO 20950 FISIOTERAPEUTA 

JOANA ANGELICA BILAC GARRONE 21168 FISIOTERAPEUTA 

JULIA MEDEIROS RIBEIRO 20422 FISIOTERAPEUTA 

JULIA RAMOS HERMOSO 20152 FISIOTERAPEUTA 

JULIANA PINHEIRO JANUARIO 20411 FISIOTERAPEUTA 

JULLIA BARBARESCO 20518 FISIOTERAPEUTA 

LETICIA PALMA 20376 FISIOTERAPEUTA 

LUAN SANTOS SILVA 20675 FISIOTERAPEUTA 

LUCAS GUICCIARDI SIMÕES 20770 FISIOTERAPEUTA 

LUCIANA REINER CAMILO 21152 FISIOTERAPEUTA 



11 
 

MARIA MAYARA GARCIA GRIVOL BONADIO 20417 FISIOTERAPEUTA 

MARIANA DELA COLETA RICCI 20944 FISIOTERAPEUTA 

MARIANI FRACAROLI 20036 FISIOTERAPEUTA 

MILENA THAINARA RETT 20823 FISIOTERAPEUTA 

PATRICIA CILENE JORGE CORDEIRO DIAS 20157 FISIOTERAPEUTA 

ROSANA ALVES DA SILVA 20021 FISIOTERAPEUTA 

SABRINA MARILENE RUFINO MORENO 20320 FISIOTERAPEUTA 

TATIELI APARECIDA DA SILVA 20663 FISIOTERAPEUTA 

TIETHY ORTOLANI RIOLI 20938 FISIOTERAPEUTA 

TUANE FERNANDA VECHI OLIBONE 20144 FISIOTERAPEUTA 

YANA TOSI 20279 FISIOTERAPEUTA 

ALINE PAPIN ROEDAS ALVES 20630 FONOAUDIÓLOGO 

AMILE MARTINS MASSUCATO 21104 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

ANA LAURA CIRINEO MOREIRA 21012 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

CAMILA FURLANI PAGAN 20478 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

CLARA ZEFERINO GARCIA 20885 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

DIONYS AUGUSTO PINHEIRO 20677 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

ERIKA VILHRBA 20126 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

FERNANDA VERONESE DE OLIVEIRA FAIFER 20979 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

GIORDANO BRUNO DUARTE DE SOUZA 20164 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

GIOVANNA MARTINELI GALHARDO 20585 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

GUSTAVO ALVES SIMAO 20821 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

JOAO AUGUSTO KUHN 20883 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

JULIA DOTA THOME 20420 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

KARLA CRISTINA BERTO 20515 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

KATINA MENEGHETTI DE SOUZA 21281 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

KENDY LARISSA DE CAMPOS 20662 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

LAIS RODRIGUES JACOB 21109 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

LEONARDO PEREIRA GOMES 20494 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

LETICIA MARSARI PEREIRA 20805 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

LINCOLN SONA 20945 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

LIVIA FARIA FERRARI 21083 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

LIVIA HELENA MARIA MENEGAZZO FERNANDES 20024 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

LUIS FELIPE FURLANETTO DA SILVA 20977 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

LUIZ PAULO FRANZINI 20759 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

MARA BEATRIZ AMANTE 21243 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

MARIANA LOPES DE GODOY FELICIO 20573 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

MATHEUS HENRIQUE SIMONETE DE ALMEIDA 20102 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

MATHEUS LANDI PAVIN 21280 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

MATHEUS SILVA ANTONIO 21108 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

MIRIAN PAROLO RIBEIRO 20402 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

NATASHA JUSTINO ANDRETTO 20913 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

OTAVIO LUIZ BALDIVIA POHL 20166 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

PAOLA FALSARELLI DOS SANTOS 21296 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

PEDRO HENRIQUE DE MATTOS ZWICKER FANTINI MAZZINI 20887 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

PEDRO HENRIQUE TAMELLINI TAVARES DA SILVEIRA 20410 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

PIETRA DARIO CAMPANHA 20479 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

RAFAEL FERNANDES DA COSTA 21088 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

RICARDO GOMES FERNANDES 20692 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

THIAGO LUIS KARG QUIRINO 20703 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

VINICIUS JOSE PERRI DIAS 21156 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

VINICIUS RODRIGUES DIAS 21084 MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) 

ALMIR ROGERIO COELHO 20323 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

ANA ROSA CARDOZO 20248 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

ANDRE SOARES COSTA 20724 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

CAMILA CONCEICAO DE OLIVEIRA 20508 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

CAROLAINE OLIVEIRA SAMPAIO 21202 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

DANIELE FURTADO VALENTIM 21169 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

DAVI ROGERIO DE FREITAS 20484 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

DEBORA CRISTIANE PINHEIRO DA SILVA 20100 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

ELEN CRIS FRANCO DUARTE 20691 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

ELISANGELA DEL REY 21129 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

ELTON BORGES DE CARVALHO 21008 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

EMANUEL DIMAS ROMANATO 21199 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

EMANUELE EMILY MORAES 20156 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

ERCILIA CAMPANHA DA SILVA 20006 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

FERNANDA EDUARDA DA SILVA 20395 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

FRANCINE PAVONI 20099 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

HERICO MARCONDES DA SILVA OLIVEIRA 21030 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

ISABELLA BARIONE CARNEIRO 21020 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

JOSE BRITO DE OLIVEIRA NETO 20709 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

JOSIANE AMORIN QUIRES MISAEL 20304 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

JULIO CESAR COSMO 21219 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

KAROLINE VENANCIO SARANHOLI 21101 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

LEONAN ARIEL DE CAMPOS 20893 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

LUCIANE OSTACHUK 20353 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

MARIA EDUARDA DE SOUZA VIEIRA 21110 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

MARIA EDUARDA SANTIAGO DE OLIVEIRA 21080 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

MARIA LUCIA GARBELINI BORGES DE CARVALHO 20562 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

MARISA DOS SANTOS COUTO 20706 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 



12 
 

RAFAELA DE SOUZA PEREIRA 20513 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

REBECA FARIA MARINO 20964 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

REINALDO DE ANDRADE VALENTIM 20352 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

RODRIGO CAMPOS DA SILVA 20380 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

SELMA MARIA DO NASCIMENTO 20781 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

THAIS ANDRADE 21126 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

THIAGO DAVY MARTIN DE ALMEIDA 20079 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

ULISSES RAFAEL MARIANO 20041 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

VALTER VASQUES JUNIOR 20965 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

VANDERLEI ROSA FIGUEIREDO 20614 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

WANDERSON FERREIRA DE SOUZA 20184 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

WARLEY GOMES DE ARAUJO 20087 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

WENDY MARTINS 20962 TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

RAPHAELLA CONCEICAO SOUSA PINHEIRO 21051 TERAPEUTA OCUPACIONAL 

 
 
 
DEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, as seguintes inscrições: 

 
Nº 

Inscr. 
Candidatos Funções 

20569 Flavio da Silva Simões Agente Comunitário de Saúde UBS Dr. Joaquim Cortegoso 
20002 Fabiana Paula Soares Pereira Agente Comunitário de Saúde USF Lydia Rosin Alves 

21057 Agnaldo Aparecido Dias 
Agente Comunitário de Saúde USF Waldomiro Fernandes 

Mateus 
20570 Flavio da Silva Simões Auxiliar de Almoxarifado 
20981 Victor Gabriel Ramos Auxiliar de Almoxarifado 
20005 Fabiana Paula Soares Pereira Auxiliar de Limpeza 
20757 Josiane Braga Scarpa Cirurgião Dentista 
20585 Giovanna Martineli Galhardo Médico de Estratégia de Saúde da Família (ESF) 
20323 Almir Rogério Coelho Técnico de Radiologia 
20724 André Soares Costa Técnico de Radiologia 

 
 
 

INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, por não cumprir o requisito 3.2. do Edital de 
Processo Seletivo 002/2024, as seguintes inscrições ficando as mesmas DEFERIDAS na condição de NÃO Pessoas 
com Deficiência: 

 
Nº 

Inscr. 
Candidatos Funções 

20606 Pamela da Silva Pires Agente Comunitário de Saúde UBS Dr. Joaquim Cortegoso 

21215 Luciano Mariano da Silva 
Agente Comunitário de Saúde UBS Gumercindo Guermandi 

(Santelmo) 
20445 Luciana Paula Sabino Auxiliar de Almoxarifado 
21216 Luciano Mariano da Silva Auxiliar de Almoxarifado 
20438 Marcelo Quintilhano de Aguiar Auxiliar de Almoxarifado 
20133 Natalia Carolina dos Santos Prudêncio Auxiliar de Almoxarifado 
20951 Danielle Souza Pinto Cirurgião Dentista 
20770 Lucas Guicciardi Simões Fisioterapeuta 

 
 
 

CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 12 DE JANEIRO DE 2025, 
nos seguintes locais (Cidades) e horários:  
 

PROVAS: CIDADE DE BAURU 

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min 

Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min 

Início das Provas: 8 horas 

PROVA OBJETIVA 
Denominação Local de Prova Endereço 

Auxiliar de Limpeza  ESCOLA ESTADUAL ERNESTO 
MONTE 

Praça das Cerejeiras, nº 4-44 – 
Vila Noemy – Bauru/SP Controlador Interno  

 



13 
 

  
PROVAS: CIDADE DE PEDERNEIRAS 

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min 

Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min 

Início das Provas: 8 horas 

PROVA OBJETIVA 
Denominação Local de Prova Endereço 

Agente Comunitário de Saúde  

FACULDADE G&P (FGP) 

Rua Professor Massud José 
Nachef, nº 2855 – Oeste Bairro 

Parque da Colina – 
Pederneiras/SP 

Assistente Social  
Educador Físico 
Cirurgião Dentista  
 
 
 
 

PROVAS: CIDADE DE PEDERNEIRAS 
Horário de Abertura dos Portões: 12h15min 

Horário de Fechamento dos Portões: 12h45min 

Início das Provas: 13 horas 

PROVA OBJETIVA 
Denominação Local de Prova Endereço 

Auxiliar de Almoxarifado  

FACULDADE G&P (FGP) 

Rua Professor Massud José 
Nachef, nº 2855 – Oeste Bairro 

Parque da Colina – 
Pederneiras/SP 

Técnico em Radiologia  
Fisioterapeuta  
Fonoaudiólogo  
Médico de Estratégia de Saúde da Família 
(ESF) 
Terapeuta Ocupacional  
 
 

Os candidatos deverão apresentar na data das provas objetivas, até 30 (trinta minutos) após o encerramento 
das mesmas, em salas especialmente designadas, CÓPIA REPROGRÁFICA AUTENTICADA EM CARTÓRIO OU NO 
ÓRGÃO REALIZADOR (conforme item 6.2.2) OU DE ACORDO COM O INCISO II DO ARTIGO 3º DA LEI 
13.726/2018 DE EVENTUAIS TÍTULOS que possuam, conforme o item 6.1 do presente Edital. Não serão considerados 
os títulos apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário acima determinados, e estes deverão ser entregues 
em envelope LACRADO, identificado com nome, função e número de inscrição do candidato, conforme o modelo 
abaixo, que será recebido com aposição de número de protocolo por meio de etiqueta adesiva, entregando-se cópia da 
mesma etiqueta ao candidato. Não serão aceitos títulos de cargo que não estejam realizando prova na data e horário 
determinados. 

 

         
 
 

RECOMENDA-SE que imprima o CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, onde todos os elementos acima estão 
contidos para que facilite a localização da sala de provas. 

 
Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora. 

 
O candidato deverá comparecer ao local designado para as provas, no horário conforme estabelece a tabela 

acima, respeitando-se o horário de fechamento dos portões. 
 
Somente será admitido para realizar a prova o candidato que estiver munido de um dos documentos no 

original, de acordo com normas estabelecidas no Edital, itens 5.4. ou 5.4.2.  
 
Os documentos deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitirem, com clareza, a sua identificação. 



14 
 

 
A Consesp recomenda que o candidato leve apenas o documento original que o identifique, caneta azul ou 

preta de material transparente, lápis preto e borracha para a realização da prova, garrafa de água, máscara facial 
reserva, álcool em gel, lenço para higiene nasal (caso necessário) e saco plástico para descarte. NÃO leve nenhum dos 
objetos ou pertences relacionados como não recomendáveis no Edital. 

 
Na data, locais e horários estabelecidos acima, os portões serão fechados, não permitindo a entrada de 

candidatos retardatários. 
 

É de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar as publicações de TODOS os atos, editais, 
resultados, convocações e comunicados referentes a este Processo Seletivo. Até o resultado final o candidato deve 
acompanhar as publicações no site www.consesp.com.br e a partir de então, as publicações serão feitas 
exclusivamente pelo órgão realizador em seus órgãos oficiais de publicação, além de afixação em seus átrios. 
 

DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais Recursos sobre o 
presente Edital, conforme programação em Cronograma, dias 22 e 23/12/2024, devendo os mesmos serem 
protocolados através do site www.consesp.com.br . 

 
E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital. 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 

Bauru/SP, 21 de dezembro de 2024. 
 
 
 
 

Eliane Colette da Rocha 
Diretora Geral  

 


